
T.C 

     SİLİFKE KAYMAKAMLIĞI 

           İlçe Sağlık Müdürlüğü 

 

 

 

İLİ          :MERSİN                                         KARAR TARİHİ:29/03/2020 

İLÇESİ  :SİLİFKE                                         KARAR NO         :03/13 

 

 

                                           İLÇE HIFZISIHHA MECLİSİ KARARI 

 
İlçe Hıfzıssıhha Meclisi 29.03.2020 tarihinde saat 13:00 da Kaymakam Ersin EMİROĞLU başkanlığında 

aşağıda isim ve unvanları yazılı üyelerin iştiraki ile olağanüstü toplandı. 

 

                  Dünya Sağlık Örgütünce çok tehlikeli pandemi olarak ilan edilen Koronavirüs (Covid19) 

salgınının yayılarak vatandaşlarımızın hayatını tehdit etmesini engellemenin en temel yolu 

vatandaşlarımızın evlerinde sosyal izolasyona geçmeleridir. Bunu sağlamak için birçok tedbir alınmakta ve 

uyulması gereken kurallar belirlenerek vatandaşlarımızla paylaşılmaktadır. Alınan bu önlemlere ilave 

olarak ilçemiz genelinde uygulanmak üzere; 

 

1- Zorunlu haller dışında sokağa çıkılmaması ve İlçe Hıfzıssıhha Kurulunca daha önce vatandaşların sosyal 

izolasyonuna katkı ve bazı alanlardaki yoğunluğu azaltmaya yönelik alınan kararların uygulamalarında 

etkinliğinin sağlanabilmesi için yetkili ve sorumlu birimlerce denetim ve kontrol görevi eksiksiz olarak 

yerine getirilecektir.  

 

2- Şehirlerarası seyahatler başta olmak üzere; ulaşım konusunda getirilen sınırlamaları etkisiz hale 

getirecek, taksi ve benzeri araçların şehirlerarası toplu taşıma aracına dönüşümüne neden olacak girişim ya 

da internet tabanlı uygulamalar (yol arkadaşlığı vb) vasıtasıyla yolcu alınıp taşınmasına izin 

verilmeyecektir. 

 

3- Koronavirüs ile mücadele kapsamında tedbir olarak, market ve pazaryerlerine çocuklar alınmayacaktır.  
 

 

 Hususu 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu gereğince oy birliği ile kararlaştırılmıştır  

 

 

 

 

     BAŞKAN                                          ÜYE               ÜYE 

 

Ersin EMİROĞLU                               Sadık ALTINOK                               Dr. Hakan YENER 

 Kaymakam                                          Belediye Başkanı                                   İlçe Sağlık Müdürü 

 (imza)  
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Yusuf GÜN                       Uz. Dr. Mehmet FIRAT      Dr. Hasan BAŞAR                 Ecz. Yener ÖZER 

Tarım ve Orman                     Serbest Tabip                          Belediye Tabibi                     Serbest Eczacı      

İlçe Müdürü   (imza) (imza) (imza) 
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Abdullah YILMAZ   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı  

Silifke Koordinasyon Şube Müdürü 

(imza) 


